Betriebsanleitung
SDWP 7514 A
Schmutzwasserpumpe
SDWP 15032 PRO
SDWP 7514 A
S
D
W

D-96103 Hallstadt
Produktgruppe: Reinigungstechnik
Typenbezeichnung: Schmutzwasserpumpe Artikelnummer
Produktbezeichnung: SDWP 7514 A
SDWP 15032 PRO
7520211
7520220
Seriennummer: * _________________
Baujahr: * 20______
                                 * füllen Sie diese Felder anhand der Angaben auf dem Typenschild aus
allen einschlägigen Bestimmungen der oben genannten Richtlinie sowie der weiteren angewandten Normen  –
einschließlich deren zum Zeitpunkt der Erklärung geltenden Änderungen entspricht.
Mitgeltende EU-Richtlinie: EMV-Richtlinie            2014/30/EU
Folgende harmonisierte Normen wurden angewandt:
EN IEC 55014-1:2021
EN IEC 55014-2:2021
EN IEC 61000-3-2:2019 + A1:2021
EN IEC 61000-3-11:2019
EN 61000-3-3:2013 + A1:2019 + A2:2021
+ A2:2021/AC:2022
EN 60730-1:2016 + A1:2019 + A2:2022 +
A11:2024
EN 60730-2-6:2016 + A1:2020
EN 60335-1:2012 + AC:2014 + A11:2014
+ A13:2017 + A1:2019 + A2:2019 +
A14:2019 + A15:2021 + A16:2023
EN 62233:2008
EN IEC 60335-2-41:2021 + A11:2021
Elektromagnetische Verträglichkeit - Anforderungen an Haushaltgeräte,
Elektrowerkzeuge und ähnliche Elektrogeräte - Teil 1: Störaussendung
(CISPR 14-1:2020)
Elektromagnetische Verträglichkeit - Anforderungen an Haushaltgeräte,
Elektrowerkzeuge und ähnliche Elektrogeräte - Teil 2: Störfestigkeit -
Produktfamiliennorm (CISPR 14-2:2020)
Elektromagnetische Verträglichkeit (EMV) - Teil 3-2: Grenzwerte - Grenzwerte für
Oberschwingungsströme (Geräte-Eingangsstrom ≤ 16 A je Leiter)
(IEC 61000-3-2:2018 + A1:2020 + ISH1:2021)
Elektromagnetische Verträglichkeit (EMV) - Teil 3-11: Grenzwerte - Begrenzung von
Spannungsänderungen, Spannungsschwankungen und Flicker in öffentlichen
Niederspannungs-Versorgungsnetzen für Geräte mit einem Bemessungsstrom ≤ 75 A
je Leiter, die einer Sonderanschlussbedingung unterliegen
(IEC 61000-3-11:2017)
Elektromagnetische Verträglichkeit (EMV) - Teil 3-3: Grenzwerte - Begrenzung von
Spannungsänderungen, Spannungsschwankungen und Flicker in öffentlichen
Niederspannungs-Versorgungsnetzen für Geräte mit einem Bemessungsstrom ≤ 16 A
je Leiter, die keiner Sonderanschlussbedingung unterliegen (IEC 61000-3-3:2013 +
A1:2017 + A2:2021 + A2:2021/COR1:2022)
Automatische elektrische Regel- und Steuergeräte - Teil 1: Allgemeine Anforderungen
(IEC 60730-1:2013, modifiziert + COR1:2014 + A1:2015 + A2:2020)
Automatische elektrische Regel- und Steuergeräte - Teil 2-6: Besondere
Anforderungen an automatische elektrische Druckregel- und Steuergeräte